
 

운영위원회 회의자료 

  
  

    

기본소득정치연대 7차  
운영위원회 

    

  

일시 : 2018.10. 8.(월) 14:00 
장소 : 기본소득정치연대 사무실 

  
  

보고 
안건 

1 전차 운영위 결과 및 활동 보고 

2 1기 대의원선거 결과 보고 

3 조직 및 재정보고 

논의 
안건 

1 온국민기본소득 대회 조직 

2 월례포럼 터닝포인트 11월 ~ 12월 계획 

  
  
  
* 참석 : 용혜인(공동대표), 박기홍(사무처장) 
* 불참 : 홍세화(공동대표) 
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보고 
1. 전차 운영위 결과 및 활동 보고 

- 주문사항 : 운영위 결과 및 활동 보고를 확인해주십시오. 
  

1. 6차 운영위 결과  
  
[개요] 
 
일시 : 2018.8.27.(월) 15:00 
장소 : 소박한자유인 사무실 
  
안건1. 농민기본소득 대응 
 

● 농민기본소득을 알리는 컨텐츠 제작 및 배포 / 전남지역 회원들과 간담회 추진 
 
안건2. BIM(Basic Income Movement) 프로젝트 논의 
 

● 기본소득 사업 공동 추진을 위한 BIM프로젝트팀 조직화 
● 연말 집중 사업 1회 추진 

 
안건3. 청년회원모임 조직화 논의 
 

● 수도권에 있는 청년들을 중심으로 포럼을 추진함. 
 
2. 활동 보고 
 

● 농민기본소득 전남회원 간담회 추진했으나 시행되지 못했음. 컨텐츠 제작 중에 
멈춰있는 상황임. 

● BIM 프로젝트 조직화 현황 : 청년정치공동체 너머, 게으를권리, 내일은무지개, 
인천/수원 기본소득 활동가 참여하는 중임. 현재 5차례 회의 진행했으며, 1~2주에 한 
차례 회의 진행할 예정임. 

● BIM 프로젝트 활동 : ‘소득주도성장이라는 시대착오’ 강연 / 추석 귀향 선전전 진행 
● 월례포럼 [터닝포인트] 1회 진행 : 기획단 8명이 모여 포럼을 준비했으며, 10월 1일 첫 

포럼 진행. 총 25명 참가했음. 
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보고 
2. 1기 대의원 선거 결과 보고 

- 주문사항 : 1기 대의원 선거 결과를 확인해주십시오. 
 
 

기본소득정치연대 1기 대의원 선거 결과 공고 
 

기본소득정치연대 1기 대의원 선거 결과를 아래와 같이 공고합니다. 
  
 
1. 노동당 파견 전국위원 
 
- 투표율 : 87.7% (유권자 106명 중 93명 투표) 
 
- 선거 결과 
 
 일반명부(1) 박기홍 ​당선 
: 찬성 98.9%(92), 반대 1.1%(1), 무효 00.0%(00) 
 
 여성명부(1) 정희수 ​당선 
: 찬성 97.8%(91), 반대 2.2%(2), 무효 00.0%(00) 
  
 
 ​2. 노동당 파견 대의원 
 
투표율 : 87.7% (유권자 106명 중 93명 투표) 
 
선거 결과 
 
 일반명부(2) 김준호, 신민주 ​당선 
김준호 
: 찬성 98.9%(92), 반대 1.1%(1), 무효 00.0%(00) 
신민주 
: 찬성 98.9%(92), 반대 1.1%(1), 무효 00.0%(00) 
  
 여성명부(1) 양지혜 ​당선 
: 찬성 98.9%(92), 반대 1.1%(1), 무효 00.0%(00) 
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3. 기본소득정치연대 대의원 선거 
 
투표율 : 86.2% (유권자 123명 중 106명 투표, 현장투표 2표 포함) 
 
선거 결과 
 
 일반명부(2) 정양현, 오세한 ​당선 
정양현 
: 찬성 95.3%(101), 반대 3.8%(4), 무효 0.9%(1) 
오세한 
: 찬성 96.2%(102), 반대 2.8%(3), 무효 0.9%(1) 
 
 여성명부(2) 홍순영, 김의령 ​당선 
홍순영 
: 찬성 97.2%(103), 반대 1.9%(2), 무효 0.9%(1) 
김의령 
: 찬성 97.2%(103), 반대 1.9%(2), 무효 0.9%(1) 

  
 
 

2018년 9월 21일 
 
  

기본소득정치연대 선거관리위원회 
위원장 조희은(직인생략) 
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보고 
3. 조직 및 재정 보고 

- 주문사항 : 조직 및 재정 보고를 확인해주십시오. 
  

1. 조직 보고 
단위 : 명 

지역 회원 수 비고 

총원 144 +6 

서울 59 +5 

경기 20 +1 

인천 15 +1 

충북 2  

충남 11 -1 

대전 6  

세종 0  

전북 5  

전남 7  

광주 5  

제주 3  

경북 1  

경남 1  

부산 2  

울산 3  

대구 3  

강원 1  
 

● 탈회자 2명 : 서울 이*식 / 충남 이*숙 회원 
 
 

2. 재정 보고 
단위 : 원 

일시 내역 수입 지출 잔액 

2018.08.27 이월금 ₩1,276,288   ₩1,276,288 

2018.08.30 장애평등교육 대관비  ₩ 35,000 ₩ 1,241,288 

2018.08.31 8월회비 ₩ 822,490  ₩ 2,063,778 

2018.09.01 사무처장 활동비(9월)  ₩ 500,000 ₩ 1,563,778 

2018.09.03 8월 회비(추가금) ₩ 58,420  ₩ 1,622,198 

2018.09.10 
기본소득정치연대 포럼(10/1) 

공간대여비  ₩ 150,000 ₩ 1,472,198 

2018.09.13 후보 집중 유세 뒷풀이비 지원  ₩ 50,000 ₩ 1,422,198 
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2018.09.13 사무실 운영비(9월)  ₩ 100,000 ₩ 1,322,198 

2108.09.13 페이스북 계좌 확인 거래  ₩ 1,020 ₩ 1,321,178 

2018.09.13 페이스북 계좌 확인 거래 ₩ 1,020  ₩ 1,322,198 

2018.09.13 9/19 강연 분담금 지급  ₩ 50,000 ₩ 1,272,198 

2018.09.26 추석 캠페인 주차비  ₩ 16,000 ₩ 1,256,198 

2018.09.26 터닝포인트참가비 - 홍*영 ₩ 10,000  ₩ 1,266,198 

2018.09.26 터닝포인트참가비 - 오*택 ₩ 10,000  ₩ 1,276,198 

2018.09.26 터닝포인트참가비 - 정*수 ₩ 10,000  ₩ 1,286,198 

2018.09.26 터닝포인트참가비 - 정*현 ₩ 10,000  ₩ 1,296,198 

2018.09.27 터닝포인트참가비 - 박*홍 ₩ 10,000  ₩ 1,306,198 

2018.09.27 터닝포인트참가비 - 용*인 ₩ 10,000  ₩ 1,316,198 

2018.09.27 터닝포인트참가비 - 서*성 ₩ 10,000  ₩ 1,326,198 

2018.09.27 터닝포인트참가비 - 이*정 ₩ 10,000  ₩ 1,336,198 

2018.09.27 터닝포인트참가비 - 양*혜 ₩ 10,000  ₩ 1,346,198 

2018.09.27 터닝포인트참가비 - 문*정 ₩ 10,000  ₩ 1,356,198 

2018.09.27 터닝포인트참가비 - 박*훈 ₩ 10,000  ₩ 1,366,198 

2018.09.27 성원애드피아 환불-#13 ₩ 29,700  ₩ 1,395,898 

2018.09.28 9월 회비 ₩ 787,380  ₩ 2,183,278 

2018.09.28 9월 회비(추가금) ₩ 2,160  ₩ 2,185,438 

2018.09.29 청춘박람회 참가비  ₩ 30,000 ₩ 2,155,438 

2018.09.29 터닝포인트 참가비 - 김*연 ₩ 10,000  ₩ 2,165,438 

2018.09.30 뿌리오 문자 충전비용  ₩ 50,000 ₩ 2,115,438 

2018.09.30 터닝포인트 참가비 - 조*은 ₩ 10,000  ₩ 2,125,438 

2018.09.30 
터닝포인트 페이스북 광고비 

집행  ₩ 28,622 ₩ 2,096,816 

2018.10.01 사무처장 활동비(10월)  ₩ 500,000 ₩ 1,596,816 

2018.10.01 터닝포인트참가비 - 김*수 ₩ 10,000  ₩ 1,606,816 

2018.10.01 터닝포인트참가비 - 오*한 ₩ 10,000  ₩ 1,616,816 

2018.10.01 터닝포인트참가비 - 김*규 ₩ 10,000  ₩ 1,626,816 

2018.10.01 
터닝포인트참가비 - 김*호, 

신*주 ₩ 20,000  ₩ 1,646,816 

2018.10.01 터닝포인트참가비 - 차*우 ₩ 10,000  ₩ 1,656,816 

2018.10.01 터닝포인트참가비 - 김*령 ₩ 10,000  ₩ 1,666,816 

2018.10.01 터닝포인트참가비 - 이*아 ₩ 10,000  ₩ 1,676,816 

6 



2018.10.01 터닝포인트참가비 - 정*융 ₩ 10,000  ₩ 1,686,816 

2018.10.01 터닝포인트참가비 - 박*호 ₩ 10,000  ₩ 1,696,816 

2018.10.01 터닝포인트참가비 - 신*혜 ₩ 10,000  ₩ 1,706,816 

2018.10.01 
기본소득정치연대 포럼(10/1) 

공간대여비(추가금)  ₩ 70,000 ₩ 1,636,816 

2018.10.01 
기본소득정치연대 포럼 

뒷풀이비 지원  ₩ 69,720 ₩ 1,567,096 

2018.10.02 터닝포인트참가비 - 하*정 ₩ 10,000  ₩ 1,577,096 

2018.10.02 사무집기 구입비  ₩ 35,800 ₩ 1,541,296 

2018.10.02 터닝포인트참가비 - 양*혜 ₩ 10,000  ₩ 1,551,296 

2018.10.05 터닝포인트참가비 - 윤*민 ₩ 10,000  ₩ 1,561,296 

2018.10.05 뿌리오 문자 충전비용  ₩ 3,926 ₩ 1,557,370 

2018.10.08 현재 잔액 ₩ 1,557,370 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 



논의 

1. 온국민기본소득 대회 조직 

- 주문사항 : 다음과 같이 온국민기본소득 대회 조직 방안을 논의해 
주십시오. 

  
● 경과 

 
- BIM 프로젝트 기획단위를 조직하며, 연말 집중 사업을 제안했음. 최초에는 

‘소득주도성장’에 대한 대응, 공유부 배당의 권리 등의 맥락으로 정세에 따른 
기본소득의 필요성과 정당성을 알리는 독자적인 행사를 개최하고자 했음. 하지만 
특정한 카테고리를 설정하여, 이의 내용을 알리는 것에서 벗어나 기본소득의 실현에 
동의하는 다양한 집단을 자신들의 서사로 모아내는 것을 추진하기로 결정함.  

- 이는 기본소득이 정책적 수준에서는 계속 논의되고 있지만, 기본소득을 지지하는 
시민들이 등장하고 있지 않은 상황에서 기본소득을 주장하는 집단들이 자신들의 
이름과 자신들의 근거로 모이는 것 자체가 의미가 있을 것이라는 근거에 기반한 
판단이었음.  

- 우리 사회에서 아직 한차례도 기본소득를 주요한 요구로 건 집회가 열리지 않았는데, 
부분적 기본소득 정책들이 현실화를 눈 앞에 두고 있는 상황(경기도 등)에서 
기본소득을 지지하는 집단과 개인들이 집회로서 모이는 것 자체가 의미가 있을 것이라 
판단함.  

- 결국 BIM 프로젝트 기획단위는 10월 4일 회의를 통해 11월 10일 전국노동자대회의 
사전대회 형식으로 ‘온국민 기본소득 대회’라는 대회를 열기로 결정함. 

 
● 온국민기본소득 대회 개요 

 
-  정치적 목표 : 전국노동자대회를 맞이하여, 한국에서 최초로 기본소득 집회를 여는 것. 

기본소득 정책화가 논의되고 있는 상황에서 기본소득의 실현을 앞당기는 것을 
요구하는 집회를 조직하고자 함.  

 
-  조직적 목표 : 대회의 성공적인 개최를 통하여 내년부터 20년 총선까지를 바라본 

기본소득 전선 형성의 기틀이 되고자 함. 구체적으로는 현재 BIM 프로젝트에 참여하고 
있는 단체들을 중심으로 하여, 기본소득을 주요하게 주장하는 단체들, 기본소득 개헌 
운동에 참가했던 단체와 개인들을 모아내는 것을 목표로 함. 

 
● 집행 계획 

 
- 기본소득 대회 추진단 모집 웹자보 제작 및 배포 – 10월 8일 주간 
- 기본소득 대회 기획단 회의 – 10월 20일 
- 기본소득 대회 – 11월 10일 

* 정세에 맞추어 공유부와 관련한 토론회 등을 조직하거나, 필요에 따라 노동자대회 
사전 교양을 진행할 수 있을 것이라 예상함. 
* 집행은 BIM 프로젝트 기획단위 중심으로 추진할 것이며, 추후 참가단위의 확장에 
따라 업무가 확대될 경우에 집행단위를 참가단위 중심으로 모을 예정임. 

 
● 예산 

 
- 집회, 참가단위의 규모에 따라 변동이 있을 것으로 예상됨. 
- 10월 중순까지 기획회의를 추진하며 예산을 확정할 것이고, 운영위원들과 온라인으로 

소통하며 예산 집행을 추진할 예정임.  
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논의 

2. 월례포럼 터닝포인트 11월 ~ 12월 계획 
 

- 주문사항 : 다음과 같이 월례포럼 터닝포인트 11월 ~ 12월 계획에 
대해 논의해 주십시오. 

  
● 경과  

 
- 6차 운영위원회(18.08.27) ‘청년회원모임 조직화’ 결정에 따라 포럼을 추진했으며, 

10월 1일 25명의 참여 속에 1차 포럼은 성공적으로 진행됨. 
- 1차 포럼의 제목은 [박근혜 1,475일, 문재인 5,10일을 돌아보다]였으며, 1부는 “3중의 

위기를 마주하다”, 2부는 “지속가능한 운동을 기획하다”를 주제로 프로그램이 
진행되었음.  

- 현재 8명의 포럼 기획단이 다음 포럼을 기획하고 있음. 
 

● 11월, 12월 계획 
 

- 11월, 12월 첫째 주 월요일 각 한 차례씩 포럼을 추진하고자 함. 
- 11월에는 정당과 사회운동의 관계, 기본소득 운동을 펼칠 수 있는 정당의 변화된 모습 

등에 대해 이야기를 나누고자 하며, 11월에 나온 논의를 토대로 12월 주제를 정하고자 
함.  

- 12월 이후에는 참여자들과 논의하여, 1월 중 1박 2일의 워크샵을 준비할 예정임.  
 

● 예산(안) 
 

- 11월, 12월 각 100,000원 이내의 모임 다과비 사용 예정. 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
** 논의 1,2 원안대로 추진 
 
 

기타 
1. 추후 일정 

 
- 주문사항 : 다음과 같이 추후 일정을 확인해 주십시오. 

 
 

● 10월 9일(화) 월례포럼 [터닝포인트] 2차 포럼 기획단 회의 
● 10월 9일(화) 온국민 기본소득 대회 제안서 배포 
● 10월 11일(목) BIM 프로젝트 기획단 회의 
● 10월 13일(토) 청춘박람회 기본소득정치연대 부스 진행 
● 10월 20일(토) 온국민 기본소득 대회 참가단위 회의 
● 11월 5일(월) 월례포럼 [터닝포인트] 2차 포럼 “정당과 사회운동, 그리고 우리가 

그리는 정당” 
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● 11월 10일(토) 전국노동자대회 사전대회 “온국민 기본소득 대회” 
● 11월 12일 주간 기본소득정치연대 8차 운영위원회 
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